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Pani Sabina Nowosielska, 

"Prezydent Kędzierzyna-Koźla 

Radni Rady Miasta 

W związku z doniesieniami prasowymi dotyczącymi budowy centrum handlowego VERA PARK, 
my, mieszkańcy ulicy Archimedesa, PiastowskieL których ta budowa bezpośrednio dotyczy, 
wyrażamy swój głęboki sprzeciw wobec tej decyzji. 

Na osiedlu Zachód w odległości 100 m od planowanej budowy znajduje się już sklep Inter 
Marche, a w odległości 300 m Biedronka, Udl i Aldi. Budowa kolejnych dużych sklepów nie ma 
nic wspólnego z dobrem mieszkańców, a jedynie z chęcią zysku. 

Teren na którym ma powstać VERA Park jest w rękach prywatnych. Na naszych oczach przez 
lata niszczał i zarastał. Mieszkańcy okolicznych domostw z nadzieją czekali na ruch ze strony 
miasta - odkupienie i zagospodarowanie terenu w sposób umożliwiający rekreację na świeżym 
powietrzu, zwłaszcza dzieciom i młodzieży. Budowę kolejnego ogromnego sklepu uważamy za 
najgorsze rozwiązanie - już lepiej niech pozostanie goły plac. Przynajmniej będziemy mieć 
słońce w mieszkaniach. 

Czy naprawdę o inwestycji tak drastycznie ingerującej w nasze codzienne życie musimy 
dowiadywać się z mediów? Dlaczego nikt nie poinformował mieszkańców o planach, z których 
wynika, że nasze życie zamieni się w piekło? Jeżeli sklep powstanie, plac będący de facto 
podwórkiem między blokami, stanie się miejscem głośnym i pełnym samochodowych spalin, 
które będziemy wdychać. Czy tak ma wyglądać walka ze smogiem w dzielnicy Zachód? Dostawy 
towaru o różnych porach dnia i nocy, sklepowa klimatyzacja, wieczny ruch i harmider nigdy nie 
powinny pojawiać się w takiej bliskości naszych okien i balkonów. 

Pani Prezydent, radni 

Nie zgadzamy się na budowę potężnego sklepu na podwórku między blokami. Prosimy o 
podjęcie wszelkich możliwych działań zmierzających do wstrzymania inwestycji. Chęć zysku 
prywatnego inwestora z Rzeszowa lub innego odległego miasta, nie może przesłonić 

podstawowych potrzeb setek mieszkańców Kędzierzyna-Koźla. Mamy prawo do 
bezpieczeństwa, ciszy i spokoju, a nasze dzieci do placu zabaw pod domem. Skoro dzieci mogą 
iść do Orlika dwa kilometry, to tym bardziej znajdzie się w Koźlu lepszy teren pod ewentualne 
sklepy. 

Z poważaniem mieszkańcy osiedla Zachód 
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